

Dagsorden skolebestyrelsesmøde – Frisholm Skole Mandag den 19. januar 2026 kl. 18.30-21.00

Mødeleder:

Referent:

Afbud:

Punkt	Handling	Tid	Indhold	Referat	Ansvar
116	Godkendelse	18.30 – 18.40	Godkendelse af dagsorden	Godkendt	
117	Orientering	18.40 – 19.10	Nyt fra ledelsen <ul style="list-style-type: none"> - Opstart 2026 - Skoleudviklings-samtale - Indskrivning og kapacitet - Besøge IC ind 	<p><i>God opstart på 26. Der har været lidt mere travlt i ledelsen end normalt.</i></p> <p><i>Skoleudviklingsamtale er blevet udskudt. Philip deltager. Det er nyt, at der tilbydes en plads til et bestyrelsesmedlem til samtalen, da man gerne vil have forældrenes stemme med ind. Det er samtidig en mulighed for SB at holde tilsyn. Det er et nyt tiltag. På samtalen fremlægges data fra skolen og tales ind i hvad grunden kan være til at man ligger hvor man ligger på de forskellige områder. Efter samtalen skal udarbejdes et aftalepapir med de områder vi vil arbejde med det kommende år. I år kommer vi til at arbejde ind i deltagelsesmuligheder for flere børn, samarbejde mellem IC og almen og juniormesterlære. Aftalenotatet fra sidste gang ligger på hjemmesiden. Vi kommer med et referat fra samtalen på mødet i marts.</i></p> <p><i>Skoleindskrivning: deadline var i går. I torsdags var der 65 elever indskrevet. Der bliver 3 klasser. I forhold til lokaler skal der ses ind i hvad den bedste løsning er for at lave plads til alle. Ifølge prognoserne er det 5</i></p>	

				<p>år vi har 3 spor i 0.klasse og dette får betydning hele vejen op i forhold til pladsen. Det er ikke kun en udfordring med klasselokaler, men også med toiletter og garderobe. Skolebestyrelsen overvejer om de vil lave en skrivelse omkring kapacitetsudfordringer til skoleafdelingen.</p>	
118	Orientering	19.10 – 19.25	Menneske og bestyrelses-medlem	Næste møde Mette-Kathrine	HJ
119	Orientering	19.25 – 19.35	Nyt fra elevrådet	<p>Fra 9.klasse har der været samtale omkring læseferie og at de gerne vil have en afklaring på hvordan det bliver fremadrettet. Der er overvejelser omkring om der skal være den meget lange læseferie fortsat nu hvor der er færre eksamener. Det er forskelligt fra skole til skole hvordan man gør det. Elever og forældre orienteres om hvordan læseferien afholdes når det er planlagt og har været oppe i bestyrelsen. Eleverne synes der er noget i at gå fra efter sidste skoledag. Der sendes et skriftligt oplæg rundt til bestyrelsen så snart det er klar.</p> <p>Der er ved at blive planlagt Bruxelles tur i uge 12 mandag til fredag.</p> <p>Der er plan for demokratidag i år også.</p>	Elevråd
120	Orientering og drøftelse	19.35 – 19.50	Princip for klassesdannelse – udkast Udkast præsenteres på mødet	Drøftes. Der laves et tilrettet udkast til godkendelse.	HB og Peter
	Pause				
121	Orientering	20.05 – 20.35	SB-valg - Orientering - Datoer	Valg: -Der skal laves en valgbestyrelse. BD er	Philip og Jonas

			- Valgmøde evt. med oplæg	<p>formand. Der skal være afholdt skolebestyrelsesvalg inden den 1.6.26.</p> <p>Alle forældre informeres om at der er valg.</p> <p>Der skal afholdes en valgaften – valgbestyrelsen skal planlægge denne aften.</p> <p>På valg: -Philip -Martin</p> <p>Valgudvalg: Betina, Philip, Sabrina, Sidsel.</p> <p>På første møde i august skal medlemmerne konstitueres.</p> <p>Valgudvalget fremlægger et udkast til en plan på næste møde.</p>	
122	Orientering	20.35 – 20.50	Nyt fra bestyrelsen ... Hvad rører sig rundt omkring?	<p>Bekymring for SFO og plads – det giver lidt uro.</p> <p>Overvejelse omkring hvordan vi kan italesætte, at der er fokus på det – forældrebreve.</p> <p>Skolebus: der er to der er blevet slået sammen til en, hvilket gør der er nogen der skal sidde længe i bus.</p>	Philip og Jonas
123		20.50 – 20.55	Evt.		
124		20.55 – 21.00	Godkende og underskrive referat		

[Handwritten signature]

Liva Sædelkvi

Sabine

[Handwritten signature]

Kjersgaard

Philip

[Handwritten signature]